Testes huius rey sunt Jacobus de Granerio, Petrus de Pedrosio et Arnal-
do de Serra presbiter,

Signum Poncii de Pascannis rectoris ecclesie Sancti Fructuosi de Cas-
tro Terciolo et notarii publici eiusdem qui / hoc scribi fecit et clausit,

(8.1.), 25 de Marg de 1(3)41.

Bernard Graner, del lloc de Sant Fructuos de Castelltergol, reconeix
haver rebut de Guillems . de "Pirario" o de "Ulmo" veIna del mateix lloc, la
guantitat de 200 sous barcelonesos, a més a més d'un 1llit i quatre c=nes
i mitxa (36 pams) de tela, per la dot de Romia, filla d’aguella i esposa

Seva,
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g0 Bonenatus de Lemena d:
is venerabili Petro de Hi
solutiones sive inde vob:
mea scripta sive non sat:
tatem per manus Guille:
narum in toto illo debit:
t undecim denarii Barchii
stalricoe quondam filius
facta in Curia Regia Ge:
se curie officialatus dor
et confessionem vobis i
/6 continetur unde re:
inde non habite et non 1
biS'eqkestria/%onis ves
ro stipulantis paciscent:
petuum finem et pactum de
Ismivmemedins) melius po’
bonum et sanum intellectt
ni millesimo CCCe XTI, qui:
gui hoc firmo et laudo.
nt Guillelmus de Lemena de Gerunda et Guillel=-
.
iaderii notarius. publicus substitutus auvctori-
Toylano publico Gerunde notario hec scribit,

"Drapserius"” de Girona, 1
‘ets en cartes i albaran:
itat satisfets plenament
’1 1liures,l sou i 11 dir
3. La qual quantitat 1i «
ratalrich; s’estableix qu
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Sit omnibus notum quod ego Lobel Provincialis, concedo et recog-
nosco tibi Guillelmo /2 de Munt Cau de parrochia Sancte Marie de Tagaggﬂén—
to quod solvisti mihi triginta /3 duos solidos monete Barchinone de terno
et lucrum eorum quos michi debebas cum instrumento /h facto per Guillemum
de Truyars notarium ville Granullariorum pro domino rege /5 pridie kalen-
das martii anno domini MCCIXX nono, gquod in factum tibi reddo de pre- /6
senti et quia per te de dicto debito et lucro ejus est michi satisfactum
/7 renuncians excepcioni peccunie non numerate, facio tibi et tuis /8 bo-
num et perpetuum finem sicut melius dici potest et intelligi ad tuum /9
tuorumque salvamentum et bonum intellectum. Actum est hoc V idus /10 ja-
nuarii anno domini MCCLXXX primo.

/11 Testes huius rey sunt Petrus Thosel, G. de So}t%rio et F. de
Cayeles et David /12 Caphen.

/13 Signum Guillelmi de Truyars notari publici Granulariorum et

pro domino /14 rege qui hoc scribi feci et clausit die et anno quo supra.
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Ir nullus in carne positus